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Rada Gminy Chrostkowo 

Radni-Sesja 

R.0002.2.2024.BG 

 

Protokół Nr II/2024 

z II sesji Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

W dniu 20 maja 2024 r. w sali narad Urzędu Gminy Chrostkowo odbyła się II sesja Rady Gminy 

Chrostkowo. 

Obrady rozpoczęto o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:00 tego samego dnia. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie II sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ślubowanie radnego 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej I sesji Rady Gminy Chrostkowo. 

5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chrostkowo. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, 

Finansów, Planowania i Rozwoju Gospodarczego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, 

Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych. 

10. Podjęcie uchwaływ sprawie przystapienia do sporządzenia Planu ogólnego gminy 

Chrostkowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Chrostkowo  

do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w kadencji 2024 – 2029. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej za 2023 rok oraz przedstawienia potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Gminie Chrostkowo 

za rok 2023.  
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14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2024 rok. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Chrostkowo  

na lata 2024 – 2027. 

16. Wolne wnioski i zapytania. 

17. Zakończenie obrad II sesji Rady Gminy Chrostkowo.                                                           

                                             

Ad. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.                                            

Po wysłuchaniu hymnu państwowego Przewodniczący Rady Patryk Chojnicki dokonał 

otwarcia obrad II sesji Rady Gminy Chrostkowo.                                                           

Poprosił radnych o potwierdzenie obecności za pomocą przycisku na tabletach.  

Radni potwierdzili swoją obecność. Przewodniczący Rady stwierdził, że na sali 

znajduje się 14 radnych, czyli rada władna jest do podejmowania uchwał.                          

Powitał koleżanki i kolegów radnych, Pana Wójta Mariusza Lorenca,  Pana Sekretarza Rafała 

Wiśniewskiego, Panią Skarbnik Annę Wyborską, Pana Mecenasa Jakuba Biłas, Panią Kierownik 

GOPS, pracowników Urzędu Gminy i Pana sołtysa. 

Obecni: 

1. Mariusz Boniecki 

2. Radosław Borkowski 

3. Patryk Chojnicki 

4. Paweł Chojnicki 

5. Edyta Foss 

6. Dorota Jeziorska 

7. Maria Kołodziejska 

8. Zbigniew Krzywosiński 

9. Marzena Maciejewska 

10. Krzysztof  Matyjasik 

11. Łukasz Osada 

12. Agata Rogozińska 

13. Grzegorz Staniszewski 

14. Sylwester Wiśniewski 

15. Zbigniew Witkowski 

 

Ad. 2 Ślubowanie radnego. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił, że na poprzedniej sesji nie mógł być obecny radny Pan 

Krzywosiński Zbigniew w związku z tym w dniu dzisiejszym Pan Krzywosiński będzie składał 

ślubowanie. 
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Przewodniczący Rady Patryk Chojnicki poprosił wszystkich o powstanie, odczytał rotę 

ślubowania:  

,,Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro 

mojej gminy i jej mieszkańców”.                                                                                     

Po tym radny Krzywosiński Zbigniew wypowiedział słowo ,,ślubuję”.  

Ad. 3 Przyjęcie porządku obrad 

Sekretarz Rafał Wiśniewski poprosił o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały  

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Chrostkowo.                                 

 

Głosowano wniosek w sprawie 

Zmiany porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, Maria Kołodziejska, 

Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, Łukasz Osada, Agata 

Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew Witkowski 

PRZECIW (1) 

Mariusz Boniecki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 
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Przewodniczący Rady przedstawił, że wniosek został przyjęty. Zaproponował zatem rozszerzenie 

proponowanego porządku obrad o pkt 14, a analogiczne pozostałe punkty o przesunięcie. 

Następnie poprosił o odświeżenie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie II sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ślubowanie radnego 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej I sesji Rady Gminy Chrostkowo. 

5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chrostkowo. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków  

i Petycji. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, 

Finansów, Planowania i Rozwoju Gospodarczego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, 

Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych. 

10. Podjęcie uchwaływ sprawie przystapienia do sporządzenia Planu ogólnego gminy 

Chrostkowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Chrostkowo  

do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w kadencji 2024 – 2029. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej za 2023 rok oraz przedstawienia potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Gminie Chrostkowo 

za rok 2023.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy 

Chrostkowo. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2024 rok  

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Chrostkowo  

na lata 2024 – 2027. 

17. Wolne wnioski i zapytania. 

18. Zakończenie obrad II sesji Rady Gminy Chrostkowo.                                                            

Głosowano w sprawie 

Przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, Maria Kołodziejska, 

Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, Łukasz Osada, Agata 

Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariusz Boniecki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 

Porządek obrad II sesji Rady Gminy Chrostkowo został przyjety. 

Ad. 4 Przyjęcie protokołu z poprzedniej I sesji Rady Gminy Chrostkowo. 

Przewodniczący Rady przedstawił, że protokół był wysłany wcześniej, każdy miał możliwość się 

zapoznania.  

Pytań i uwag nie wniesiono. 

Zatem Przewodniczący Rady poprosił administratora o przygotowanie głosowania, a Państwa 

radnych o oddanie głosu. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcia protokołu z poprzedniej I sesji Rady Gminy Chrostkowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Mariusz Boniecki, Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, 

Maria Kołodziejska, Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, 

Łukasz Osada, Agata Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 

Protokół z poprzedniej I sesji Rady Gminy Chrostkowo został przyjety jednogłośnie. 

Ad. 4 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chrostkowo. 

Przewodniczący Rady przedstawił, że proponuje, aby funkcję Wiceprzewodniczącej pełniła  

jak w zeszłej kadencji Pani Marzena Maciejewska. Myślę, że współpraca układała się bardzo 

owocnie, z pełnym porozumieniem – stwierdził Przewodniczący Rady Gminy. 

Pani Maciejewska Marzena wyraziła zgodę kadndydować na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy. 

Innych propozycji nie było. 

Przewodniczący Rady Patryk Chojnicki przypomiał, że jest to głosowanie tajne, w związku z tym 

trzeba powołać Komisję Skrutacyjną analogicznie jak na poprzedniej I sesji. Pan Przewodniczący 

zaproponował, aby skład Komisji Skrutacyjnej był taki sam jak na poprzedniej sesji, ponieważ 

komisja sprawnie działała. Następnie wymienił radnych do Komisji Skrutacyjnej: 

1. Rogozińska Agata 

2. Chojnicki Paweł  

3. Osada Łukasz 

Osoby te wyraziły zgodę w pracach Komisji Skrutacyjnej. Komisja wytypowała  

na przewodniczącrgo komisji Pawła Chojnickiego, który wyraził zgodę pełnić tę funkcję. 

Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowdzenie głosowania nad wyborem 

Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Chrostkowo.  
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Przewodniczący Rady przedstawił, że regulamin głosowania był przesłany wcześniej, każdy miał 

możliwośc się zapoznać. Nie było potrzeby odczytywania regulaminu głosowania. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że głosowanie zostanie przeprowadzone tak samo jak  

w przypadku Przewodniczącego Rady Gminy, Komisja Skrutacyjna będzie po kolei wyczytywała 

radnych, każdy będzie podchodził do urny i oddawał głos. 

Przewodniczący Rady o godz. 12:17 ogłosił 5 minut przerwy w celu przygotowania kart  

do głosowania. 

O godz. 12:23 wznowił obrady sesji. 

Przedstawił, że Komisja Skrutacyjna jest gotowa do przeprowadzenia głosowania. 

Przewodniczący Rady zaprosił do głosowania. 

Radny Paweł Chojnicki Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał po kolei nazwiska 

radnych, radna Agata Rogozińska wydawała karty do głosowania. Głosowanie by lo tajne. 

Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Rady ogłosił o godz. 12:28 10 minut przerwy 

na przeliczenie głosów i sporządzenie protokołu przez Komisję Skrutacyjną. 

Po przerwie o godz. 13:32 Przewodniczący Rady wznowił obrady. Oddał głos 

Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej, który zapoznał zebranych z wynikami głosowania 

tajnego na  Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Chrostkowo.  

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 14 radnych i tylu wzięlo udział  

w głosowaniu. 

Kart nieważnych nie stwierdzono.                                                                                                       

Oddanie głosów: 

- ważnych 13 

- nieważnych 0 

- bez dokonania wyboru 1 

Kandytatka Pani Marzena Maciejewska otrzymała ważnie oddanych głosów 13. 

Komisja stwierdziła, że w głosowaniu tajnym przeprowadzonym zgodnie z regulaminem 

głosowania Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Chrostkowo została wybrana Pani Marzena 

Maciejewska. 

Następnie Przewodniczący Rady Patryk Chojnicki przeczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chrostkowo. 
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Pytań, uwag nie stwierdzono. 

Zatem Przewodniczący Rady poddał projekt w/w uchwały pod głosowanie. Poprosił 

administratora o przygotowanie głosowania, a Państwa radnych o oddanie głosu.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w spawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chrostkowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Boniecki, Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, 

Maria Kołodziejska, Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, 

Łukasz Osada, Agata Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 

Uchwała Nr II/2/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 maja 2024 r, w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chrostkowo została przyjeta jednoglośnie i stanowi 

zalacznik do protokolu. 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczacy Rady zaproponował do Komisji Rewizyjnej kandydaturę byłego Przewodniczącej tejże 

komisji w poprzedniej kadencji a Zbigniewa Witkowskiego, który wyraził zgodę. Następnie 

Przewodniczący Rady poprosił o  zgłaszanie kolejnych osób. 

Radny Pan Witkowski Zbigniew przedstawił następujące kandytatury do Komisji Rewizyjnej: 
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- Jeziorska Dorota 

- Rogozińska Agata 

- Matyjasik Krzysztof 

- Krzywosiński Zbigniew 

- Witkowski Zbyszek 

 

Wyczytani radni wyrazili zgodę. 

Innych propozycji nie zgłaszano. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały. Poprosił administratora  

o przygotowanie głosowania, a Państwa radnych o oddanie głosu.  

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Boniecki, Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, 

Maria Kołodziejska, Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, 

Łukasz Osada, Agata Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 

 Uchwała Nr II/3/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie powołania  

i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej została przyjęta jednogłośnie  

i stanowi zalącznik do protokołu. 
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Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Rady Patryk Chojnicki podobnie jak w poprzedniej uchwale zaproponował do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Przewodniczącego komisji w poprzedniej kokadencji Pana 

Pawła Chojnickiego, który wyraził zgodę. 

Następnie poprosił o zgłaszanie kolejnych kandydatur. 

Radny Pan Chojnicki Paweł przedstawił osoby do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

- Chojnicki Paweł 

- Borkowski Radosław 

- Osada Łukasz 

- Staniszewski Grzegorz 

- Witkowski Zbigniew 

 

Wyczytani radni wyrazili zgodę. 

Innych propozycji nie zgłaszano. 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że przy poprzedniej komisji nie przeczytał projektu uchwały, 

ale uważa, że to  wszystko jest jasne. 

Zatem przeczytał projekt w/w uchwały i poddał go pod głosowanie. Poprosił administratora  

o przygotowanie głosowania, a Państwa radnych o oddanie głosu.  

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Boniecki, Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, 

Maria Kołodziejska, Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, 

Łukasz Osada, Agata Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew 

Witkowski 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 

Uchwała Nr II/4/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie powołania  

i ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rady Gminy – Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

została przyjęta jednoglośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju Gospodarczego. 

Przewodniczący Rady podobnie jak w poprzednich komisjach przedstawił kandydaturę 

Przewodniczącej komisji w poprzedniej kadencji Pani Jeziorskiej Doroty, która wyraziła zgodę. 

Poprosił o podawanie kolejnych kandydatur. 

Pani Jeziorska Dorota Radny przedstawił następujące kandytatury do Komisji Budżetu, 

Finansów, Planowania i Rozwoju Gospodarczego: 

- Jeziorska Dorota 

- Wiśnieski Sylwester 

- Kolodziejska Maria 

- Maciejewska Marzena 

- Rogozińska Agata 

Wyczytane osoby wyraziły zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłaszano. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt w/w uchwały i poddał go pod głosowanie. Poprosił 

administratora o przygotowanie głosowania, a Państwa radnych o oddanie głosu.  

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, 

Finansów, Planowania i Rozwoju Gospodarczego. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, Maria Kołodziejska, 

Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, Łukasz Osada, Agata 

Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariusz Boniecki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 

Uchwała Nr II/5/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie powołania  

i ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju 

Gospodarczego została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, 

Kultury i Spraw Socjalnych. 

Analogicznie, tak jak wcześnie Przewodniczący Rady zaproponował również Przewodnicząca z 

poprzedniej kadencji Panią Maciejewską Marzenę, która wyraziła zgodę. 

Nastepnie Przewodniczący Rady poprosił o podawanie kolejnych kandytatur. 

Pani Maciejewska Marzena podała następujące osoby: 

- Foss Edyta 

- Kolodziejska Maria 
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- Osada Łukasz 

- Krzywosińskiego Zbigniewa 

 

Wyczytane osoby wyraziły zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłaszano. 

Przewodniczący Rady przeczytał projekt uw/w uchwały i poddał go pod głosowanie. Poprosił 

administratora o przygotowanie głosowania, a Państwa radnych o oddanie głosu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Boniecki, Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, 

Maria Kołodziejska, Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, 

Łukasz Osada, Agata Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 

Uchwała Nr II/6/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie powołania  

i ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych została 

przyjęta jednoglośnie i srtanowi załaznik do protokołu. 

Ad. 10 Podjęcie uchwaływ sprawie przystapienia do sporządzenia Planu ogólnego gminy 

Chrostkowo. 

Przewodniczacy Rady Patryk Chojnicki przedstawił, że temat planu było wcześniej, przed sesją 

omawiany, Pan Sekretarz wyjasnił wszystkie wątpliwości. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad w/w projektem uchwały. Poprosił administratora  

o przygotowanie głosowania, a Państwa radnych o oddanie głosu.  

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwaływ sprawie przystapienia do sporządzenia Planu ogólnego gminy Chrostkowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Boniecki, Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, 

Maria Kołodziejska, Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, 

Łukasz Osada, Agata Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 

Uchwała Nr II/7/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia Planu ogólnego gminy Chrostkowo została przyjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

Ad. 11 Podjęcie uchwały sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Chrostkowo  

do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w kadencji 2024 – 2029. 

Przewodniczący Rady przedstawił, że nowa kadencja wójta także i nowa kadencja 

przedstawicieli do Stowarzyszenia Gmin, w poprzedniej kadencji był Pan Wójt jako włodarz 

gminy i Pani Matuszewska Ewa jako przedstawiciel mieszkańców i takie też są moje i nasze 

propozycje na obecną kadencję. 

Innych propozycji nie zgłaszano. 
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Zatem Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały. Poprosił 

administratora o przygotowanie głosowania, a Państwa radnych o oddanie głosu. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Chrostkowo do Stowarzyszenia 

Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w kadencji 2024 – 2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Boniecki, Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, 

Maria Kołodziejska, Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, 

Łukasz Osada, Agata Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 

Uchwała Nr II/8/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie wyznaczenia 

przedstawicieli Gminy Chrostkowo do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w kadencji 

2024 – 2029 została przyjęta jednoglośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok oraz przedstawienia potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej. 

Przewodniczący Rady patryk Chojnicki przedstawił, że każdy miał wcześniej przesłany projekt 

w/w uchwały, była możliwość zapoznania się, dodatkowo na spotkaniu przed sesją wspólnie  

z Panią Kierownik GOPS sprawozdanie było omówione. 
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Pytań i uwag nie zgłaszano. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały. Poprosił administratora  

o przygotowanie głosowania, a Państwa radnych o oddanie głosu. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej za 2023 rok oraz przedstawienia potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Boniecki, Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, 

Maria Kołodziejska, Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, 

Łukasz Osada, Agata Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 

Uchwała Nr II/9/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok  

oraz przedstawienia potrzeb w zakresie pomocy społecznej  została przyjęta jednoglośnie  

i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Gminie 

Chrostkowo za rok 2023. 

Przewodniczący Rady przedstawił, że także każdy miał możliwość zapoznać się z projektem  

i dodatkowo przed sesją była rozmowa z Panią Kierownik GOPS. 
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Pytań nie było. 

Zatem Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały. Poprosił 

administratora o przygotowanie głosowania, a Państwa radnych o oddanie głosu. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Gminie Chrostkowo za rok 

2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Boniecki, Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, 

Maria Kołodziejska, Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, 

Łukasz Osada, Agata Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 

Uchwała Nr II/10/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie Oceny 

Zasobów Pomocy Społecznej w Gminie Chrostkowo za rok 2023. została przyjęta jednoglośnie  

i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta 

Gminy Chrostkowo. 

Przewodniczący Rady udzieł głosu Panu Sekretarzowi, który przedstawił, że przepisy mówią 

wprost, że ustalenie wysokości wynagrodzenia wójta jest na początku kadencji. Gmina rozwija 

się prawidłowo, mieszkańcy są zadowoleni z tego co się dzieje na terenie gminy, jest to ciężka 
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praca Pana Wójta i wiadomo za ciężką pracę powinno być godne wynagrodzenie. Pan Sekretarz 

przedstawił proponowane wartości, które są zawarte w projekcie uchwały: 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Chrostkowo Mariuszowi Lorencowi  

w następującej wysokości: 

a) wynagrodzenie zasadnicze: 10.250 zł 

b) dodatek funkcyjny:  3.150 zł 

c) dodatek specjalny w wysokości: 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego:  4.020 zł 

d) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego: 2.050 zł 

      Ogółem wynagrodzenie miesięczne brutto wynosi: 19.470 zł 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie projekt w/w uchwały. 

Poprosił administratora o przygotowanie glosowania, a Państwa radnych o oddanie głosu. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Chrostkowo 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, Maria Kołodziejska, 

Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, Łukasz Osada, Agata 

Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew Witkowski 

PRZECIW (1) 

Mariusz Boniecki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 
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Uchwała Nr II/11/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Chrostko. została przyjęta  i stanowi załącznik  

do protokołu. 

Ad. 15 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2024 r. 

Przewodniczący Rady przedstawił, że przed sesją na spotkaniu Pani Skarbnik przedstawiła 

wszystkie zmiany, omówiła na czym polegają. 

Pytań i uwag nie zgłaszano. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały. Poprosił administratora  

o przygotowanie glosowania, a Państwa radnych o oddanie głosu. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, Maria Kołodziejska, 

Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, Łukasz Osada, Agata 

Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariusz Boniecki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 

Uchwała Nr II/12/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie zmian  

w budżecie Gminy Chrostkowo na 2024 r.została przyjęta  i stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 16 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Chrostkowo na lata 2024-2027. 

Przewodniczący Rady przedstawił, że jest Wieloletnia Prognoza Finansowa jet powiązana  

z budżetem, też była rozmowa przed sesją w tej kwestii. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie projekt w/w uchwały. 

Poprosił administratora o przygotowanie głosowania, a Państwa radnych o oddanie głosu. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Chrostkowo  

na lata 2024-2027. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Radosław Borkowski, Patryk Chojnicki, Paweł Chojnicki, Dorota Jeziorska, Maria Kołodziejska, 

Zbigniew Krzywosiński, Marzena Maciejewska, Krzysztof  Matyjasik, Łukasz Osada, Agata 

Rogozińska, Grzegorz Staniszewski, Sylwester Wiśniewski, Zbigniew Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariusz Boniecki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Foss 

Uchwała Nr II/13/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Chrostkowo na lata 2024-2027. została przyjęta   

i stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 17 Wolne wnioski i zapytania. 

Radny wsi Adamowo Pan Krzywosiński Zbigniew podziękował Panu Wójtowi i Szanownej 

Radzie za wybudowanie tak pięknej drogi Chrostkowo-Adamowo i zapraszał do przejechania się 

tą drogą. 

Pan Wójt powiedział ,,ja też bardzo się cieszę z tego powodu ponieważ i ta droga  

w Adamowie i inne mają służyć wszystkim mieszkańcom, na pewno będziemy budować 

następne. Jesteśmy już trakcie, albo po przetargach, przygotowujemy następne dokumentacje  

i w takiej niedalekiej przyszłości to na pewno droga w Stalmierzu, w Sikorzu,  

w Janiszewie, w Głęboczku, w Makówcu, ale i inne miejscowości, które też czekają na te drogi, 

ponieważ zdajemy sobie sprawę, że droga to podstawa i droga nie może kojarzyć się jako luksus, 

już dawno powinniśmy jak najwięcej tych dróg coraz lepszych wykonywać, w związku z tym 

jakby cały czas nie spoczniemy i nie zatrzymujemy się tylko działamy. Ponad to ja też bardzo 

dziękuję i gratuluję, że to się udało teraz w Adamowie pomimo różnych zawirowań  

ta droga rzeczywiście jest bardzo dobrze wykonana. Nie było jeszcze odbioru technicznego, 

jeszcze nie zapłaciliśmy faktury, ale to przed nami.       

Pan Wójt gratulował nowowybranej Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Pani Marzenie 

Maciejewskiej, wszystkim Przewodniczącym Komisji tematycznych, członkom komisji, czeka 

nas ciężka praca bo od nas tej pracy oczekują i musimy jak w poprzedniej kadencji nie tracić 

czasu tylko po prostu pracować i to w miarę szybko pewne rzeczy, zadania administracyjne tu  

w gminie i na sesjach, każde zadanie jak najszybciej kompletować i żeby ono mogło być jak 

najszybciej wdrożone w życie i było odebrane i slużyło przede wszystkim mieszkańcom tego 

sobie i tego nam wszystkim życzę. 

Pan Wójt podziękował za Gminne Święto  Strażaka, za Święto Konstytucji 3 Maja, ja wspólnie  

z Panem Przewodniczącym, z Kierownictwem UG z radnymi, ze strażakami i z mieszkańcami 

mieliśmy możliwość świętować za ich mozolną ciężką pracę, Pan Wójt zapewniał, że będą 

poczynione starania aby wzmacniać wszystkie jednostki i w pierszej kolejności jest wniosek 

złożony o zakup średniego wozu bojowego i z tego co wiem pozytywny i czekamy na dalsze 

wytyczne, i będziemy na pewno uzbrajać, uzupełniać i jakby modernizować ten sprzęt  

dla strażaków, ale i nie tylko”.  

Pan Wójt zapraszał na Gminny Dzień Dziecka, który zaplanowany jest na 29 maja 2024r., 

zapraszał o włączenie się i uświetnie tej uroczystości, żeby jak najbardziej wspólnie pokazać się 

dla naszych uczniów, dla naszych dzieci gminnych, zrobić to wszystko tak jak co roku  

na najwyższym poziomie. Przed nami jeszcze następne uroczystości jubileusze Kól Gospodyń 
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Wiejskich i ochotników strażaków, ale też i dożynki o których na następnych sesjach będziemy 

mówić szerzej, będziemy zapraszać i będziemy informować. 

Ad. 18. Zakończenie obrad II sesji Rady Gminy Chrostkowo. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Patryk Chojnicki oglosił 

zakończenie obrad II sesji Rady gminy Chrostkowo. 

 

                                                                  Przewodniczący 

                                                                   Rada Gminy Chrostkowo 

                                                                Patryk Chojnicki 

 

 

 

 

Przygotował: Beata Gawrońska   


